АДМИНИС ТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2018 №72

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 01.02.2016 № 98

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления Администрации
Качканарского городского округа от 01.02.2016 № 98 «О создании
противопаводковой подкомиссии из состава комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Качканарского городского округа»:

1) состав противопаводковой подкомиссии изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 02.02.2017 № 90 «О внесении изменений
в постановление Администрации Качканарского городского округа от
01.02.2016 № 98».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Р0016237

Г лава городского ок С.М. Набоких

Твдю ве&яи СКК> чСкаф», ь  К  впвшщь уя-К&фвята. 7*
Тел. Ш Ш Ш Ж вЫ б . Ш аь 17 17.S1 З Ш . 1.1500 эю.

2

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 25.01.2018 № 72
«О внесении изменений в постановление
Администрации Качканарского
городского округа от 01.02.2016 № 98»

СОСТАВ
противопаводковой подкомиссии из состава

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности городского округа

1. Саракаев
Вячеслав Андреевич

2. Попова
Ирина Николаевна

Члены подкомиссии:
3. Беляева

Елена Викторовна

- заместитель главы администрации городского
округа по городскому хозяйству, председатель
подкомиссии

- начальник отдела по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям,
мобилизационной подготовке и безопасности
администрации городского округа, заместитель
председателя подкомиссии

генеральный директор Общества с
ограниченной ответственностью «Жилищно-
коммунальной хозяйство» (по согласованию)

4. Данилов
Виталий Юрьевич

- начальник 278 пожарной части
«46 ОФПС по Свердловской области» (по
согласованию)

5. Корюков
Александр Владимирович

директор Муниципального унитарного
предприятия «Городские энергосистемы»

6. Мамаев
Анатолий Аркадьевич

главный инженер Муниципального
учреждения «Управление городского хозяйства»

7. Попов
Александр Васильевич

- заместитель главного энергетика по тепло-
водо-газоснабжению Акционерного общества
«ЕВРАЗ КГОК» (по согласованию)

8. Смирнова
Светлана Владимировна

начальник отдела контроля содержания
жилищного фонда инженерного оборудования и
благоустройства общества с ограниченной
ответственностью управляющей жилищной
компании «Наш дом»
(по согласованию)

I